重庆市万州区文化和旅游发展委员会

关于面向全区遴选文艺（戏曲）演出

进基层活动表演团体的通知

万州文旅发〔2023〕10号

区属各专业剧团（公司）、各民间文艺演出团队：

为不断提升政府公共文化服务水平，创新公共文化服务提供方式，落实文化惠民政策，进一步助力谋划乡村文化振兴，弘扬社会主义核心价值观，传承发展中华优秀传统文化，繁荣城乡群众文化活动，不断提高人民群众的获得感、幸福感，经研究，拟采取政府购买文化演出服务的方式，启动2023“我们的中国梦”——文化进万家送文艺（戏曲）演出进基层活动。为保证演出质量，按照相关程序要求，现决定对演出团体进行区内公开遴选，欢迎具备演出资质的各类演出团体报名参加。现将有关事项通知如下：
一、报名时间

报名时间：即日起至2023年2月10日。

二、资料报送

报名参选的演出团体须将以下申报材料交区文化旅游委文艺科（万州区政府大楼455室）。

（一）营业执照（或法人单位证书）（复印件加盖公章）

（二）营业性演出许可证（复印件加盖公章）

（三）银行开户证明（复印件加盖公章）

（四）申报单位基本情况一览表1份（详见附件1）

（五）演出节目申报表1份（详见附件2）。

（六）演出节目影像资料（U盘或拷贝）。

（七）申报单位安全承诺书1份（详见附件3）。

以上材料均需要纸质件报送，申报材料报名后不予退还。

三、节目要求

承接送文艺演出进基层任务的团体，应围绕党的二十大、习近平新时代中国特色社会主义思想、文明城区创建、乡村振兴、精神文明、法制教育、安全教育等内容精神，新创排一批传承中华优秀传统文化、弘扬社会主义核心价值观、传递正能量且人民群众喜闻乐见、欢乐祥和的优秀节目（剧目），组成一台时长90分钟、演员30人以上的文艺节目进行演出。

四、遴选办法

报名截止后，区文化旅游委将组织专家对报名参选演出团体的演出资质、演出内容、节目形式等进行评审，选定后演出团体将承接我区2023年送文艺（戏曲）演出进基层任务，并在网上予以公布。

特此通知

联系人：黄文彬    联系电话：58815900

附件：1. 申报单位基本情况一览表

      2. 演出节目申报表

      3. 演出安全承诺书

             重庆市万州区文化和旅游发展委员会

              2023年1月30日

（此件公开发布）
附件1

申报单位基本情况一览表

申报单位名称（章）：
	成立时间00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000时间

	登记机关

	登记证号

	单位性质

	演员人数

	法人代表

	单位地址

	联 系 人

	联系电话

	电子邮箱

	基本情况

	获奖情况

附件2

演出节目申报表

申报单位名称（章）：
	编导姓名

	演员人数

	演出时长

	节目

内容
	序号
	节目名称
	创排时间
	时长

附件3
演出安全承诺书

重庆市万州区文化和旅游发展委员会：

我单位（公司）自愿申报承接重庆市万州区文化和旅游发展委员会开展的送文艺（戏曲）演出进基层活动任务，若能入选该活动承演单位，将切实负责做好实施过程中的演出安全和个人疫情防控工作，并为团队人员购置安全保险，租赁合法合规运营车辆。若在活动过程中发生相关安全事故，其责任概由我单位（公司）自行承担。

              承诺单位（章）：

              承诺单位法定代表人签字：

                              年    月    日

PAGE
— 6 —